
 

 

FAU Bogstad skole 

Sist endret april 2024 

Klassekasse og gave til ansatte 
Når vi starter opp skoleåret og foreldrekontaktene er på plass (se informasjonsskriv fra FAU om 
foreldrekontakter), er en av oppgavene å samle inn til «klassekasse». Foreldrekontaktene ordner også gave til 
ansatte ved skolen til jul og sommer.  

Dette skrivet er ment å gi informasjon om nettopp «klassekasse» og gaver til ansatte, slik at foreldrekontaktene 
kommer kjapt i gang        

Klassekasse 

Rundskriv F-14-03 fra Utdannings- og forskningsdepartementet presiserer at opplæringsloven § 2-15 ikke er til 
hinder for at vi kan ha klassekasser, men det må veies opp mot prinsippet om at: 

«gaver og andre bidrag må være reelt frivillige. Verken elever eller foreldre må føle seg 
presset til å bidra økonomisk.» 

Videre står det at: 

«ved eventuelle foreldrebidrag til klassekasser eller lignende må den/de som blir 
utpekt/valgt til å motta bidragene, sørge for anonymitet så langt det er praktisk mulig, 
slik at den enkelte forelders bidrag ikke blir kjent av de andre foreldrene/elevene. Bruk 
av klassekasse må være elev- og foreldrestyrt.»  

Det er viktig å være klar over dette når vi snakker om klassekasser. 

Samtidig avsluttes rundskrivet slik: 

«Departementet har tillit til at den enkelte kommune og den enkelte skole løser dette ved 
å utvise skjønn, fleksibilitet og sunn fornuft med utgangspunkt i presiseringene i dette 
rundskrivet.» 

Vanlig praksis ved Bogstad skole er at foreldrekontaktene fører regnskap for klassekassen og samler inn 200 
kroner per elev ved oppstart av hvert skoleår. Pengene brukes primært til jule- og sommergaver til skolens 
ansatte og sosiale aktiviteter for kontaktgruppen eller trinnet i løpet av året. Blir det penger igjen, overføres de 
til neste år.  

Gaver til de ansatte på skolen 

For å sikre mest mulig rettferdig fordeling av gaver til de ansatte på tvers av trinn, har det blitt tradisjon ved 
Bogstad skole at det gis en samlet sum fra alle trinnene som brukes til bidrag til de ansattes juleavslutning og 
en liten sommergave. Dette har vært godt mottatt og er en enkel måte å gjøre dette på.  

Fra klassekassene overfører foreldrekontaktene xxxx kroner til FAU, som benyttes til gaver til ansatte til jul og 
sommer.  

 

  

 


